



Vierwaldstättersjøen

Denne turen går til alpine. Vi har først et opphold i byen Luzern på nordsiden av alpine før vi kjører over St.Gotthardpasset og får et opphold i Bergamo like øst for Milano. Det inngår både båttur på innsjø og bane/gondol opp på høy fjelltopp. Vi kjører buss sørover og benytter fly tilbake fra Milano.

#### Dag 1: Trøndelag - Oslo / Kiel

Tidlige avreise fra Trøndelag. Frokost på Alvdal og kl. 14.00 avreise med Color Lines ferje fra Oslo til Kiel. Middag og overnatting i lugar med vindu.

#### Dag 2: Kiel - Viernheim

Frokost ombord før ankomst Kiel kl. 10.00. Turen går på fine tyske motorveger forbi Kassel, Frankfurt og frem til Viernheim for overnatting på NH Hotel.

#### Dag 3: Viernheim - Luzern

Vi fortsetter sørover og grensen til Sveits passerer ved Basel. Vi kjører frem til Luzern ved Vierwaldstättersjøen hvor vi skal overnatte i 3 netter på Hotel Drei Könige. Byen ligger fint til ved sjøen.



Luzern



Vierwaldstättersjøen

#### Dag 4: Luzern, utflukt Vierwaldstättersjøen

På formiddagen tar vi en båttur på sjøen. Den er omgitt av fint alpelandskap.

#### Dag 5: Luzern, utflukt Pilatus

Vi tar en utflukt til fjelltoppen Pilatus, 2 132 m.o.h., hvor vi får et fantastisk utsyn over landskapet. Vi tar båt fra Luzern til togstasjonen hvor vi kjører en tannhjulsbane opp til toppen. Vi tar to gondolbaner tilbake til Luzern på ettermiddagen.

#### Dag 6: Luzern - Bergamo

Vi kjører over St.Gotthardpasset og kommer ned på sørsiden av alpine. Vi passerer Lugano før vi ankommer Milano. Her skal vi se på den store dommen i sentrum. Byen er også kjent for sin berømte Opera «La Scala» og sine mange motehus. Fra Milano er det kort veg til Bergamo som har en fin gammel bydel. Overnatting i 2 netter på NH Hotel Bergamo i sentrum.

#### Dag 7: Bergamo, utflukt Lago Iseo

Vi tar en utflukt til innsjøen Lago Iseo. Sjøen ligger fint til med alpelandskap på sidene. Midt i innsjøen ligger en stor vulkansk øy.



Avreisedato: 16.juli

Prisen inkluderer:

- 6 hotellovernattinger
- 8 frokost
- 7 middag
- Color Line Oslo - Kiel
- Norwegian Milano - Værnes
- Utflukter som beskrevet



**8 DAGER** kr. 9.350,-

Enkeltrom kr. 1.870,-

#### Dag 8: Bergamo - Milano - Værnes

På formiddagen kjører vi frem til Malpensa-flyplass vest for Milano. Herfra tar vi Norwegian's fly via Oslo til Værnes på ettermiddagen.



Gondolstasjonen på Pilatus



Lago Iseo



Luzern

**BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/S**

N-7600 Levanger - Telefon: +47 74 08 87 00 - Telefaks: +47 74 08 44 40 - Epost: bussferie@brustadbuss.no



# Praktiske opplysninger

## Fly, hjemreisen 23.juli:

DY1877	Milano	MXP	13.55 - 16.35	OSL	Gardermoen
DY766	Gardermoen	OSL	19.00 - 19.55	TRD	Værnes



## Bagasje på fly:

På flyreisene er det inkludert en koffert på inntil 20 kg og 10 kg i håndbagasje. Ved retur til Norge med mellom landing i Norge, må bagasje hentes og bringes gjennom tollkontroll og leveres inn igjen for videre transport.

## Bussturen:

På turen benyttes helturistbuss, utstyrt med toalett, aircondition, minikjøkken hvor det serveres kaffe m.m. uten ekstra kostnad. Små klaffebord på stolryggene og fra kjøleboks selges mineralvann. Under turen vil det bli regelmessig stopp for bespisning og røykepauser.



## Ferjen:

På utreisen benyttes Color Lines ferje. Det er en fordel å ta med nødvendig utstyr som trengs ombord i håndbagasjen.



## Valuta:

Til reisen sørover vil det være nødvendig å veksle et mindre beløp i Euro for bespisning. For oppholdet i Sveits vil det være en fordel å ha vekslet et mindre beløp i Sveitsiske franc før avreise. Eventuelle reserver kan medtas i norske sedler (maks. 100,- kroner sedler). Videre kan ulike kredittkort benyttes spesielt ved større innkjøp og for uttak av kontanter. På Color Lines ferje kan både euro og norske kroner benyttes.

## Pass: HUSK GYLDIG PASS!

Da reisen benytter fly til/fra utlandet er Pass nødvendig. Legg ikke passet i koffert eller lignende, men i eventuell håndbagasje så det er lett tilgjengelig.



## Tollregler:

Ved returen til Norge gjelder følgende tollregler, og for alkohol er 3 alt. kombinasjoner: A1) 1 liter brennevin + 1,5 liter vin + 2 liter øl/rusbrus A2) 3 liter vin + 2 liter øl/rusbrus A3) 5 liter øl Tobakk: 200 sigaretter eller 250 g tobakk Mat: 10 kg kjøtt og melkeprodukter (kun tillatt fra EU/EØS land)NB! Flasker kjøpt utenfor flyplassen før hjemreise pakkes ned i koffert i sendt bagasje. De er ikke tillatt medbragt gjennom sikkerhetskontrollen.



Gamlebyen i Bergamo



Katedralen i Milano



Milano

# BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/S

N-7600 Levanger - Telefon: +47 74 08 87 00 - Telefaks: +47 74 08 44 40 - Epost: bussferie@brustadbuss.no

